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Ergebnisse der Rundenwettkämpfe 2015 auf Kreisebene

                       KK-Auflage Altersklasse

1. Kreisklasse

Mannschaftswertung

Verein Punkte Ringe

1. Holdorf I 10 : 2 5176

2. Steinfeld I       8 : 4   5166

3. Mühlen I    8 : 4 5155

4. Lohne I    7 : 3 5157

5. Holdorf II    5 : 7 5123

6. Osterfeine I      2 : 10 5114

7. Lutten II      2 : 10 5081

Einzelwertung
Ringe Schnitt

1. gr. Kamphake Alfons Holdorf I 1745 290,83

2. Buschmann Clemens Lohne I 1740 290,00

3. v. Lehmden Hubert Holdorf I 1734 289,00

4. Sommer Joachim Steinfeld I 1727 287,83

5. Büscherhoff Stephan Mühlen I 1726 287,67

6. Büschehoff Josef Mühlen I 1720 286,67

7. Sommer Silvias Steinfeld I 1716 286,00

8. Schockemöhle Marlies Steinfeld I 1716 286,00

9. Lohmann Josef Lutten II 1430 286,00

10. Nuxoll Ludger Holdorf II 1712 285,33

11. Koldehoff Dirk Osterfeine I 1710 285,00

12. Flottemensch Heinrich Steinfeld I 1709 284,83

13. Vagelpohl Manfred Lohne I 1708 284,67

14. Melzow Siegbert Holdorf II 1706 284,33

15. Olberding Matthias Osterfeine I 1420 284,00

16. Kampsen Manfred Osterfeine I 1703 283,83

17. Sieve-Lefferding G. Lohne I 1702 283,67

18. Meyer Josef Holdorf II 1699 283,17

19. Harting Helmut Lutten II 1696 282,67

20. Vagepohl Ludger Mühlen I 1695 282,50

21. Büscherhoff Siegfried Mühlen I 1694 282,33

22. Thöle Josef Holdorf I 1689 281,50

23. Grambke Reinhold Osterfeine I 1680 280,00

24. Bröring Alwin Lutten II 1677 279,50

25. Helms Willi Holdorf I 1676 279,33

26. Krümpelbeck Alfons Lohne I 1673 278,83

27. Arkenau Heinz Lutten II 1100 275,00

28. Meyer Hubert Lutten II 1373 274,60

29. Heil Josef Holdorf II 1629 271,50

Werner Kleene

Rundenwettkampfleiter
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Ergebnisse der Rundenwettkämpfe 2015 auf Kreisebene

                       KK-Auflage Altersklasse

2. Kreisklasse

Mannschaftswertung

Verein Punkte Ringe

1. Mühlen II 10 : 0 4291

2. Holdorf IV   6 : 4 4265

3. Dinklage I   4 : 6 4243

4. Steinfeld II   4 : 6 4237

5. Holdorf III   4 : 6 4205

6. Dinklage II   2 : 8 4226

 

Einzelwertung

Ringe Schnitt

1. Meyer. Hubert Dinklage I 1441 288,20

2. Kröger Dirk Mühlen II 1438 287,60

3. Lamping Franz - Josef Steinfeld II 1431 286,20

4. Rocks Klaus Holdorf IV 1428 285,60

5. Koopmann Ludger Mühlen II 1428 285,60

6. Wagner Knut Dinklage II 1422 284,40

7. Echtermann Ludger Holdorf IV 1422 284,40

8. Wieferich Axel Mühlen II 1415 283,00

9. Sommer Günter Dinklage II 1415 283,00

10. Dultmeyer Ludger Steinfeld II 1415 283,00

11. Bergmann Andreas Holdorf IV 1414 282,80

12. Arlinghaus Ludger Dinklage I 1412 282,40

13. Brüning Ludger Holdorf III 1411 282,20

14. v.Lehmden Johannes Holdorf IV 1408 281,60

15. Prues Andreas Holdorf III 1408 281,60

16. Asbrede Johannes Mühlen II 1407 281,40

17. Kuper Heinz Dinklage I 1390 278,00

18. Garvels Günther Dinklage II 1110 277,50

19. Berding Johannes Steinfeld II 1382 276,40

20. Oer Franz Dinklage II 1373 274,60

21. v. Lehmden Ludger Holdorf III 1367 273,40

22. Pohlmann Framz Steinfeld II 1357 271,40

23. Kettelmann Rolf Holdorf III 1343 268,60

24. Wieferich Paul Mühlen II 1296 259,20

25. Blömer Bernd Dinklage I 544 272,00

26. Koldehoff Manfred Holdorf IV 278 278,00

Werner Kleene

Rundenwettkampfleiter
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Ergebnisse der Rundenwettkämpfe 2015 auf Kreisebene

                       KK-Auflage Altersklasse

3. Kreisklasse

Mannschaftswertung

Verein Punkte Ringe

1. Stoppelmarkt I 10 : 0  4300

2. Lohne III 8 : 2 4271

3. H.-Langförden I 6 : 4 4230

4. Dinklage IV 4 : 6 4249

5. Lutten I 2 : 8 4202

6. N.-Bieste I   0 : 10 4194

Einzelwertung

Ringe Schnitt

1. Tiemerding Martin Dinklage IV 1456 291,20

2. Müller Josef Stoppelmarkt I 1157 289,25

3. Vornhagen Norbert Lohne III 1445 289,00

4. Kathmann Alfred Dinklage IV 1439 287,80

5. Menke Paul Stoppelmarkt I 1426 285,20

6. Dasenbrock Bernd Stoppelmarkt I 1422 284,40

7. Dasenbrock Wilfried H.-Langförden I 1415 283,00

8. Papenbrock Michael N.-Bieste I 1132 283,00

9. Wöhrmann Rudolf Lohne III 1409 281,80

10. Bohmann Klaus Lutten I 1409 281,80

11. Bohmann Michael Lohne III 1406 281,20

12. Borchers Matthias H.-Langförden I 1404 280,80

13. Themann Jürgen H.-Langförden I 1403 280,60

14. Honkomp H.Dieter Lohne III 1402 280,40

15. Strehl Peter Lutten I 1400 280,00

16. Weißmann Ernst N.-Bieste I 1395 279,00

17. Uhlhorn Franz Lutten I 1393 278,60

18. Burwinkel Franz-Josef Stoppelmarkt I 1386 277,20

19. Siemer Norberd N.-Bieste I 1384 276,80

20. Feldkamp Reinhard N.-Bieste I 1382 276,40

21. v. Döllen Klemens Lutten I 1372 274,40

22. Kruse Josef Dinklage IV 1076 269,00

23. Kalvelage Josef Dinklage IV 1075 268,75

24. Middendorf Andreas Dinklage IV 1067 266,75

25. Tepe Ludger Stoppelmarkt I 294 294,00

26. gr. Rebel Franz H.-Langförden I 559 279,50

27. Papenbrock Andreas N.-Bieste I 278 278,00

28. Thöle Udo H.-Langförden I 551 275,50

Werner Kleene

Rundenwettkampfleiter
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Ergebnisse der Rundenwettkämpfe 2015 auf Kreisebene

                       KK-Auflage Altersklasse

4. Kreisklasse

Mannschaftswertung

Verein Punkte Ringe

1. Lohne II 10 : 0 4259

2. Goldenstedt I   8 : 2 4250

3. Osterfeine II   4 : 6 4232

4. N.-Bieste II   4 : 6 4219

5. Dinklage III   4 : 6 4195

6. N.-Bieste III        0 : 10   4192

Einzelwertung

Ringe Schnitt

1. Schmutte Josef Osterfeine II 1434 286,80

2. Thomann Martin Lohne II 1422 284,40

3. Kleene Ulrich Goldenstedt I 1421 284,20

4. Dödtmann Paul Lohne II 1419 283,80

5. Scheele Udo Goldenstedt I 1418 283,60

6. Landwehr Werner N.-Bieste III 1412 282,40

7. Bahlmann Dierk Dinklage III 1410 282,00

8. Themann Heinrich N.-Bieste II 1406 281,20

9. Stuckenberg Bernhard N.-Bieste II 1406 281,20

10. Müller Eckhard N.-Bieste II 1404 280,80

11. Maschke Michael N.-Bieste III 1404 280,80

12. Zumdohme Peter Lohne II 1400 280,00

13. Riesenbeck Bernard Osterfeine II 1398 279,60

14. Prues Norbert Dinklage III 1396 279,20

15. Schröder Carsten Goldenstedt I 1390 278,00

16. Hüninghake Ulricke Osterfeine II 1389 277,80

17. v. Lehhmden Josef Dinklage III 1387 277,40

18. Nordmann Hermann Dinklage III 1376 275,20

19. Kramer Heinrich Osterfeine II 1374 274,80

20. Kampsen Helmut N.-Bieste II 1372 274,40

21. Freytag Theresa N.-Bieste III 1368 273,60

22. Vogt Heinrich N.-Bieste III 1342 268,40

23. Werneke Georg Goldenstedt I 1127 281,75

24. Bente Rudi Lohne II 1116 279,00

25. Winter Hermann Lohne II 1071 267,75

26. Olberding Eva Lohne II 856 285,33

Werner Kleene

Rundenwettkampfleiter



Ergebnisse der Rundenwettkämpfe 2015 auf Kreisebene

                       KK-Auflage Altersklasse

5. Kreisklasse

Mannschaftswertung

Verein Punkte Ringe

1. Lohne IV 12 : 0 5045

2. Mühlen III       8 : 4   5053

3. Mühlen IV    8 : 4 5012

4. Lutten III    6 : 6 5010

5. Goldenstedt II    4 : 8 4972

6. Goldenstedt III      2 : 10 4909

7. Dinklage V      2 : 10 4853

Einzelwertung

Ringe Schnitt

1. Meyer Martin Lohne IV 1724 287,33

2. Kröger Bernd Lutten III 1688 281,33

3. Gorgs Siegfried Mühlen III 1685 280,83

4. Herzog Margrit Mühlen IV 1403 280,60

5. Wieferich Heinrich Mühlen III 1680 280,00

6. Kleene Werner Goldenstedt II 1680 280,00

7. Westendorf Gerlinde Mühlen IV 1120 280,00

8. Kröger Engelberg Mühlen III 1675 279,17

9. Kossen Uwe Lutten III 1675 279,17

10. Läsche Aloys Mühlen III 1671 278,50

11. Pille Marion Mühlen IV 1669 278,17

12. Frilling Reinhold Lohne IV 1663 277,17

13. Heseding Dietmar Goldenstedt II 1383 276,60

14. Fröhle Maria Mühlen IV 1659 276,50

15. Preuschoff Bernd Dinklage V 1658 276,33

16. Achterberg Hannes Lohne IV 1658 276,33

17. Kleene Rita Goldenstedt III 1657 276,17

18. Reinke August Lutten III 1377 275,40

19. Noxoll Werner Dinklage V 1643 273,83

20. v. d. Heide Bernadette Mühlen IV 1092 273,00

21. Hahn Manfred Goldenstedt II 1635 272,50

22. Büscherhoff Bernalies Mühlen IV 1359 271,80

23. Schmedes Franz - Josef Goldenstedt III 1625 270,83

24. Kröger Franz Lutten III 1351 270,20

25. Hake Josef Goldenstedt III 1591 265,17

26. v. Döllen Diethelm Goldenstedt II 1059 264,75

27. Jakubowski Ulrich Goldenstedt III 1305 261,00

28. Triemer Joachim Lohne IV 1561 260,17

29. Menke Matthias Dinklage V 1527 254,50

30. Reimer Ronald Dinklage V 1475 245,83

31. Schlotmann Silvia Goldenstedt III 542 271,00

32. Bockhorst Hermann Dinklage V 534 267,00

33. Klostermann Martina Goldenstedt II 265 265,00

34. Schröder Birgit Goldenstedt III 787 262,33

Werner Kleene

Rundenwettkampfleiter
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                  Ergebnisse der Rundenwettkämpfe 2015 auf Kreisebene

                                       KK-Auflage Altersklasse

Einzelwertung aller Kreisklassen

Gesamt Schnitt Kreiskl.

1. Tiemerding Martin Dinklage IV 1456 291,20 3.

2. gr. Kamphake Alfons Holdorf I 1745 290,83 1.

3. Buschmann Clemens Lohne I 1740 290,00 1.

4. Müller Josef Stoppelmarkt I 1157 289,25 3.

5. v. Lehmden Hubert Holdorf I 1734 289,00 1.

6. Vornhagen Norbert Lohne III 1445 289,00 3.

7. Meyer. Hubert Dinklage I 1441 288,20 2.

8. Sommer Joachim Steinfeld I 1727 287,83 1.

9. Kathmann Alfred Dinklage IV 1439 287,80 3.

10. Büscherhoff Stephan Mühlen I 1726 287,67 1.

11. Kröger Dirk Mühlen II 1438 287,60 2.

13. Meyer Martin Lohne IV 1724 287,33 5.

14. Schmutte Josef Osterfeine II 1434 286,80 4.

15. Büschehoff Josef Mühlen I 1720 286,67 1.

16. Lamping Franz - Josef Steinfeld II 1431 286,20 2.

17. Sommer Silvias Steinfeld I 1716 286,00 1.

18. Schockemöhle Marlies Steinfeld I 1716 286,00 1.

19. Lohmann Josef Lutten II 1430 286,00 1.

20. Rocks Klaus Holdorf IV 1428 285,60 2.

21. Koopmann Ludger Mühlen II 1428 285,60 2.

22. Nuxoll Ludger Holdorf II 1712 285,33 1.

23. Olberding Eva Lohne II 856 285,33 4.

25. Menke Paul Stoppelmarkt I 1426 285,20 3.

26. Koldehoff Dirk Osterfeine I 1710 285,00 1.

27. Flottemensch Heinrich Steinfeld I 1709 284,83 1.

28. Vagelpohl Manfred Lohne I 1708 284,67 1.

29. Wagner Knut Dinklage II 1422 284,40 2.

30. Echtermann Ludger Holdorf IV 1422 284,40 2.

31. Dasenbrock Bernd Stoppelmarkt I 1422 284,40 3.

32. Thomann Martin Lohne II 1422 284,40 4.

33. Melzow Siegbert Holdorf II 1706 284,33 1.

34. Kleene Ulrich Goldenstedt I 1421 284,20 4.

35. Olberding Matthias Osterfeine I 1420 284,00 1.

37. Kampsen Manfred Osterfeine I 1703 283,83 1.

38. Dödtmann Paul Lohne II 1419 283,80 4.

39. Sieve-Lefferding G. Lohne I 1702 283,67 1.

40. Scheele Udo Goldenstedt I 1418 283,60 4.

41. Meyer Josef Holdorf II 1699 283,17 1.

42. Wieferich Axel Mühlen II 1415 283,00 2.
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43. Sommer Günter Dinklage II 1415 283,00 2.

44. Dultmeyer Ludger Steinfeld II 1415 283,00 2.

45. Dasenbrock Wilfried H.-Langförden I 1415 283,00 3.

46. Papenbrock Michael N.-Bieste I 1132 283,00 3.

47. Bergmann Andreas Holdorf IV 1414 282,80 2.

48. Harting Helmut Lutten II 1696 282,67 1.

49. Vagepohl Ludger Mühlen I 1695 282,50 1.

50. Arlinghaus Ludger Dinklage I 1412 282,40 2.

51. Landwehr Werner N.-Bieste III 1412 282,40 4.

52. Büscherhoff Siegfried Mühlen I 1694 282,33 1.

53. Brüning Ludger Holdorf III 1411 282,20 2.

54. Bahlmann Dierk Dinklage III 1410 282,00 4.

55. Wöhrmann Rudolf Lohne III 1409 281,80 3.

56. Bohmann Klaus Lutten I 1409 281,80 3.

57. Werneke Georg Goldenstedt I 1127 281,75 4.

58. v.Lehmden Johannes Holdorf IV 1408 281,60 2.

59. Prues Andreas Holdorf III 1408 281,60 2.

60. Thöle Josef Holdorf I 1689 281,50 1.

61. Asbrede Johannes Mühlen II 1407 281,40 2.

63. Kröger Bernd Lutten III 1688 281,33 5.

64. Bohmann Michael Lohne III 1406 281,20 3.

65. Themann Heinrich N.-Bieste II 1406 281,20 4.

66. Stuckenberg Bernhard N.-Bieste II 1406 281,20 4.

67. Gorgs Siegfried Mühlen III 1685 280,83 5.

68. Borchers Matthias H.-Langförden I 1404 280,80 3.

69. Müller Eckhard N.-Bieste II 1404 280,80 3.

70. Maschke Michael N.-Bieste III 1404 280,80 3.

71. Themann Jürgen H.-Langförden I 1403 280,60 3.

72. Herzog Margrit Mühlen IV 1403 280,60 5.

73. Honkomp H.Dieter Lohne III 1402 280,40 3.

74. Grambke Reinhold Osterfeine I 1680 280,00 1.

75. Strehl Peter Lutten I 1400 280,00 3.

76. Zumdohme Peter Lohne II 1400 280,00 3.

77. Wieferich Heinrich Mühlen III 1680 280,00 5.

78. Kleene Werner Goldenstedt II 1680 280,00 5.

79. Westendorf Gerlinde Mühlen IV 1120 280,00 5.

80. Riesenbeck Bernard Osterfeine II 1398 279,60 2.

81. Bröring Alwin Lutten II 1677 279,50 1.

82. Helms Willi Holdorf I 1676 279,33 1.

83. Prues Norbert Dinklage III 1396 279,20 2.

84. Kröger Engelberg Mühlen III 1675 279,17 5.

85. Kossen Uwe Lutten III 1675 279,17 5.

86. Weißmann Ernst N.-Bieste I 1395 279,00 3.

87. Bente Rudi Lohne II 1116 279,00 3.

88. Krümpelbeck Alfons Lohne I 1673 278,83 1.

89. Uhlhorn Franz Lutten I 1393 278,60 3.

90. Läsche Aloys Mühlen III 1671 278,50 5.

91. Pille Marion Mühlen IV 1669 278,17 5.
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92. Kuper Heinz Dinklage I 1390 278,00 2.

93. Schröder Carsten Goldenstedt I 1390 278,00 3.

94. Hüninghake Ulricke Osterfeine II 1389 277,80 2.

95. Garvels Günther Dinklage II 1110 277,50 2.

96. v. Lehhmden Josef Dinklage III 1387 277,40 4.

97. Burwinkel Franz-Josef Stoppelmarkt I 1386 277,20 3.

98. Frilling Reinhold Lohne IV 1663 277,17 5.

99. Siemer Norberd N.-Bieste I 1384 276,80 3.

100. Heseding Dietmar Goldenstedt II 1383 276,60 5.

101. Fröhle Maria Mühlen IV 1659 276,50 5.

102. Berding Johannes Steinfeld II 1382 276,40 2.

103. Feldkamp Reinhard N.-Bieste I 1382 276,40 3.

104. Preuschoff Bernd Dinklage V 1658 276,33 5.

105. Achterberg Hannes Lohne IV 1658 276,33 5.

106. Kleene Rita Goldenstedt III 1657 276,17 5.

107. Reinke August Lutten III 1377 275,40 5.

108. Nordmann Hermann Dinklage III 1376 275,20 4.

109. Arkenau Heinz Lutten II 1100 275,00 1.

110. Kramer Heinrich Osterfeine II 1374 274,80 3.

111. Meyer Hubert Lutten II 1373 274,60 1.

112. Oer Franz Dinklage II 1373 274,60 2.

113. v. Döllen Klemens Lutten I 1372 274,40 3.

114. Kampsen Helmut N.-Bieste II 1372 274,40 4.

115. Noxoll Werner Dinklage V 1643 273,83 5.

116. Freytag Theresa N.-Bieste III 1368 273,60 3.

117. v. Lehmden Ludger Holdorf III 1367 273,40 2.

118. v. d. Heide Bernadette Mühlen IV 1092 273,00 5.

119. Hahn Manfred Goldenstedt II 1635 272,50 5.

120. Blömer Bernd Dinklage I 544 272,00 2.

121. Büscherhoff Bernalies Mühlen IV 1359 271,80 5.

122. Heil Josef Holdorf II 1629 271,50 1.

123. Pohlmann Framz Steinfeld II 1357 271,40 2.

124. Schmedes Franz - Josef Goldenstedt III 1625 270,83 5.

125. Kröger Franz Lutten III 1351 270,20 5.

126. Kruse Josef Dinklage IV 1076 269,00 3.

127. Kalvelage Josef Dinklage IV 1075 268,75 3.

128. Kettelmann Rolf Holdorf III 1343 268,60 2.

129. Vogt Heinrich N.-Bieste III 1342 268,40 1.

130. Winter Hermann Lohne II 1071 267,75 3.

131. Middendorf Andreas Dinklage IV 1067 266,75 3.

132. Hake Josef Goldenstedt III 1591 265,17 5.

133. v. Döllen Diethelm Goldenstedt II 1059 264,75 5.

134. Schröder Birgit Goldenstedt III 787 262,33 5.

135. Jakubowski Ulrich Goldenstedt III 1305 261,00 5.

136. Triemer Joachim Lohne IV 1561 260,17 5.

137. Wieferich Paul Mühlen II 1296 259,20 2.

138. Menke Matthias Dinklage V 1527 254,50 5.
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139. Reimer Ronald Dinklage V 1475 245,83 5.

140. Tepe Ludger Stoppelmarkt I 294 294,00 3.

141. gr. Rebel Franz H.-Langförden I 559 279,50 3.

142. Koldehoff Manfred Holdorf IV 278 278,00 2.

143. Papenbrock Andreas N.-Bieste I 278 278,00 3.

144. Thöle Udo H.-Langförden I 551 275,50 3.

145. Schlotmann Silvia Goldenstedt III 542 271,00 5.

146. Bockhorst Hermann Dinklage V 534 267,00 5.

147. Klostermann Martina Goldenstedt II 265 265,00 5.
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